Пьянковская сельская Дума
Пьянковский сельсовет
Курганская область Белозерский район

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2014 г. № 10/3
                  с. Пьянково

О включении в реестр объектов муниципальной собственности Пьянковского сельсовета автомобильных дорог общего пользования местного значения Пьянковского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пьянковского сельсовета Белозерского района Курганской области, Пьянковская сельская Дума
РЕШИЛА:

	1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Пьянковского сельсовета автомобильные дороги общего пользования местного значения Пьянковского сельсовета согласно приложению.
	2. Считать данные автомобильные дороги общего пользования местного значения Пьянковского сельсовета казною Пьянковского сельсовета.

Глава Пьянковского сельсовета                                                    Н.В. Соколов

                                                                                     Приложение
                                                                                          к решению Пьянковской сельской Думы
                                                         		                                            от 18.11.2014 г  № 10/3
                					«О включении в реестр объектов муниципальной
                                                                                    собственности Пьянковского сельсовета автомобильных
                                                                                                        дорог общего пользования местного значения
                                                                                                                                           Пьянковского сельсовета»

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Пьянковского сельсовета

	№
п/п
	      Наименование населенного пункта, наименование дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Протяженность (метр)
	основание
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	       с. Пьянково
ул. Мира
	37-204-855 ОП МП 001-01

	1135
	Решение Думы № 9/3 от 27.11.2013 г.
	1919

	2
	       с. Пьянково
ул. Советская
	37-204-855 ОП МП 001-02

	2444
	Решение Думы № 9/3 от 27.11.2013 г.
	1919

	3
	       с. Пьянково
ул. Береговая
	37-204-855 ОП МП 001-03

	1506
	Решение Думы № 9/3 от 27.11.2013 г.
	1919

	4
	д. Малый Камаган
ул. Центральная
	37-204-855 ОП МП 002-01

	2135
	Решение Думы № 9/3 от 27.11.2013 г.
	1919

Заместитель Главы Пьянковского сельсовета                         Т.Г. Красношеина

[bookmark: _GoBack]